VERREIKER (DIESEL)
Model Manitou MT 933

\
3200 kg

2500 kg

2000 kg
1500 kg

1200 kg

1000 kg

800 kg

600 kg

| 500 kg ‘ ‘

Specificaties Manitou MT 933

Hefhoogte op banden 9,07m
Hefhoogte op stempels n.vit.

Max. viucht op banden 6,35m

Max. viucht op stempels n.v.t.

Max. hefvermogen 3.300kg
Lepelafm. (LxBxD) 1,20x0,125x0,05m
Transportafm. (LxBxH) 4,68x2,33x2,30m
Totaal gewicht 7145kg
Aandrijving/brandstof Diesel
Vierwiel aangedreven Ja

Vierwiel gestuurd Ja
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